
Účet vedený u České národní
banky 5039561/0710
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č.  252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

T-AGRO TRADE s.r.o.
IČ  27716627
Vlčnov 22
537 01  Chrudim

Vaše č .  j . :
Naše  č .  j . :
Ze dne:
Vyř izuje:
Telefon:
e-mai l :

Počet l istů: 1

- 8 -03- 2024

Př í lohy: 3 l isty

Objednávka

Vážení,
na základě Vaší nabídky ze dne 27.02.2024 u Vás objednáváme dodávku síťovin pro
středisko RV a mechanizace Kladruby nad Labem dle specifikace a požadovaného množství
uvedené v příloze včetně dopravy.

Celková cena: 287 700,- Kč bez DPH, 348 117,- Kč vč. DPH
Termín dodání: do 30.04.2024

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději
do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení.
Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail nhkladruby.cz
Děkujeme za spolupráci.
S pozdravem

Ing. Jiří Maehék
ředitel Národního hřebčína Kladruby nad Labem

Přílohy:
1. Bližší specifikace a množství
2. Nabídka ze dne 27.02.2024

IČO:  72048972
DIČ :  CZ72048972
Tel . :  +420  466  736  530
ID  DS:  mw6u68u

Národn í
h rebč í n
K lad ruby
nad  Labem

Národn í  h řebč ín  K lad ruby
nad  Labem,  č .  p .  1
533  14  K lad ruby
nad  Labem

podate lna@nhk ladruby .cz
www.nhk lad ruby . cz



Stránka 1 z 1

Cena celkem

VČ. DPH

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

>oc>o*
ooo

bez DPH

0,00 Kč

0,00 Kč

>uooo

Množství (m)

Cena za m
(bez DPH)

Celková nabídková kupní cena

celkem

□DO□

92 400

Slatiňany

O
O

Kladruby
nad Labem

201 600

92 400

<((552 1i11

síťovina I
- zadavatel požaduje, aby byla síťovina kompatibilní s lisem John
Deere 960 a John Deere F441M, a aby se při balení balíku síť z důvodu
lepší ochrany balíku, bezpečností zaměstnanců při manipulaci s
balíkem, snížení ztrát obsahu balíku a za účelem efektivního
skladování balíku, napnula přes okraj balíku (např. sít CoverEdge) -
zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.
- pevnost v tahu min. 270 kg
- tažnost 16 - 20 %
- šíře 1 300 mm
- návin min. 3 500 m a max. 3 800 m
- úchyty pro manipulaci při vkládání do lisu

síťovina I I
- pevnost v tahu min. 270 kg
- tažnost 16 - 20 %
- šíře 1 250 mm
- návin min. 3 100 m a max. 3 400 m

Pol.
číslo

rH
ťN

\fZ dodávka síťoviny - podrobné specifikace



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

,T-Agro Trade < >
úterý 27. února 2024 13:11

nhkladruby.cz
Nabídka - dodání síťoviny
VZ síťovina 2024 - specifikace.ods

Dobrý den,

v pří loze posílám nacenění dodávky síťoviny pro  středisko Rostl inné výroby a mechanizace Kladruby
nad  Labem.

Specifikace síťoviny:

Síťovina I
130/3600 Master (s úchyty pro manipulaci)

Síťovina II
125/3100 Master

S pozdravem

T-AGRO TRADE s.r.o.
Vlčnov 22
537 01 Chrudim
těl/fax: 
mobil: 

1



Cena celkem

vč. DPH

246 375,36 Kč

101  741,64 KČ

348 117,00 Kč

DPH

42 759,36 Kč

17 657,64 Kč

60 417,00 KČ

bez DPH

203 616,00 Kč

84 084,00 KČ

287 700,00 Kč

Množství (m)

Cena za ks
(bez DPH)

1,01 Kč

0,91 Kč

Celková nabídková kupní cena

celkem

201 600

92 400

Slatiňany

o
O

Kladruby
nad Labem

201 600

92 400

Název - specifikace

síťovina I
- zadavatel požaduje, aby byla síťovina kompatibilní s lisem John
Deere 960 a John Deere F441M, a aby se při balení balíku síť z důvodu
lepší ochrany balíku, bezpečnosti zaměstnanců při manipulaci s
balíkem, snížení ztrát obsahu balíku a za účelem efektivního
skladování balíku, napnula přes okraj balíku (např. sít CoverEdge) -
zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.
- pevnost v tahu min. 270 kg
- tažnost 16 - 20 %
- šíře 1 300 mm
- návin min. 3 500 m a max. 3 800 m
- úchyty pro manipulaci při vkládání do lisu

síťovina I I
- pevnost v tahu min. 270 kg
- tažnost 16 - 20 %
- šíře 1 250 mm
- návin min. 3 100 m a max. 3 400 m

Pol.
číslo

(N

Stránka 1 z 1

XJZ - podrobné specifikace

T-AGRO TRADE s.r.o. Vlčnov 22 537 01 Chrudim tel/fax:  mobil: 




